令和  年  月  日

   国立大学法人富山大学               殿

                      団体名

              住 所 〒

              フリガナ

              氏 名

                            連絡先

不 動 産 貸 付 申 請 書

 下記のとおり不動産を使用したく，関係資料を添付して申請します。

 なお，許可のうえは，貴学の不動産貸付事務取扱細則並びに許可条件を遵守します。

記

１ 使用しようとする財産

２ 使用日時

      令和  年  月  日（  ）    時から   時まで

      令和  年  月  日（  ）    時から   時まで

３ 使用目的（内容は具体的に記入すること）

４ 使用予定人員

５ その他参考となるべき事項

 □ 不動産貸付事務取扱細則第７条第１号の免除申請をします。

  ※ １．申請者の押印は不要ですが，氏名は必ず自署してください。

     ２．法人等が申請する場合，ゴム印あるいは記名で差し支えないものとします

    が，必要に応じて，提出者の身分を確認することがあります。